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HAFNARREGLUGERÐ 

fyrir Raufarhöfn. 

I. KAFLI 

Takmörk hafnarinnar. 

1. gr. 
Raufarhöfn takmarkast af línu, sem dregin er úr norðausturhorni Raufarhafnar- 

höfða í Hólshöfðatá. 

II. KAFLI 

Stjórn hafnarinnar. 

2. gr. 
Hreppsnefnd Raufarhafnarhrepps kýs þriggja manna hafnarnefnd, að loknum 

hreppsnefndarkosningum hverju sinni, til 4 ára í senn, og hefur hún, undir yfirstjórn 
hreppsnefndar og yfirumsjón samgöngumálaráðuneytisins, framkvæmd hafnarmála 
og eftirlit með höfninni, sér um viðhald og umbætur á henni og eignum hennar, stýrir 
öllum framkvæmdum er henni lúta og annast fjárhald hafnarsjóðs, innheimtu og 
reikningsskil fyrir hönd hreppsnefndar. 

ð. gr. 
Hreppsnefndin veitir fé úr hafnarsjóði til hafnarframkvæmda o. fl. eftir tillögum 

hafnarnefndar, og ákveður hvernig hann skuli ávaxta, enda ber hún ábyrgð á inn- 
stæðum hans eins og öðrum eignum hreppsfélagsins. 

Reikningar hafnarsjóðs skulu fylgja hreppsreikningum og endurskoðast og úr- 
skurðast með þeim. 

Öll gjöld samkvæmt reglugerð þessari má innheimta með lögtaki. 

III. KAFLI 

Um almenna reglu. 

4. gr. 
Hreppsnefnd ræður hafnarstjóra að fengnum tillögum hafnarnefndar og sam- 

þykkir laun hans. 
Hafnarstjóri sér um að gætt sé reglu á höfninni og landi hennar. Er öllum skylt 

að hlýða boðum hans og banni, og enn fremur þeirra starfsmanna er hafnarnefnd eða 
hafnarstjóri setur til að gæta reglu. Þyki einhverjum sér óréttur ger af starfsmönnum 
hafnarinnar, getur hann kært það fyrir hafnarstjóra, en skipun starfsmannsins ber að 
hlýða þegar í stað. 

5. gr. 
Þeim sem ekkert lögmætt erindi eiga, er bannað að dvelja á landi hafnarinnar, 

ef þeir, með því tefja fermingu eða affermingu skipa eða önnur störf sem þar eru 
unnin. 

6. gr. 
Ekki má kasta seglfestu, ösku, kolum, eða neinu öðru, sem valdið getur skemmd- 

um á höfninni, né flytja það frá landi út í höfnina. Sama gildir og um síldar- og fisk- 
úrgang, nema með leyfi hafnarstjóra. 
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7. gr. 
Ekki má gera nein hafnarmannvirki við höfnina, né breyta þeim mannvirkjum 

sem fyrir eru, og ekki heldur fylla upp né dýpka út frá landi, nema leyfi hreppsnefndar 
komi til. 

IV. KAFLI 

Um legu skipa og umferð þeirra á höfninni. 

8. gr. 
Fiskiskip og önnur skip, sem ferma ekki né afferma, mega aldrei leggjast svo 

á höfnina, að tálmi fermingu eða affermingu annarra skipa, og skal þeim í hvert 
skipti skylt að hlíta boði hafnarstjóra eða starfsmanna hafnarinnar, um hvar þau 
megi liggja eða leggjast. 

Aldrei mega skip leggjast svo nærri brygsjum, að eigi sé nægilegt rúm fyrir 
önnur skip að komast að eða frá. Skipum eða bátum má eigi leggja svo, að þau 
hindri eða tefji umferð um höfnina. 

Nú tregðast eigandi eða umráðamaður við að hlýða boði hafnarstjóra eða starfs- 
manna hafnarinnar, um að flytja skip sitt, bát eða strengi á höfninni, og getur þá 
hafnarstjóri látið gera það á kostnað og ábyrgð umráðaaðila eða eiganda. Kostn- 
aðinn má taka lögtaki. 

9. gr. 
Ekkert skip má skilja eftir mannlaust á höfninni, nema með leyfi hafnarstjóra. 

10. gr. 
Ef skip lendir á grynningu eða sekkur, þar sem það, að áliti hafnarstjóra tálmar 

greiðri notkun hafnarinnar, skal færa það burt svo fljótt sem auðið er. Verði dráttur 
á því, má hafnarstjóri láta færa skipið burt á kostnað eiganda, og er honum heimilt 
að láta selja skipið fyrir kostnaðinum, ef nauðsyn krefur. Kostnaðinn má taka lögtaki. 

V. KAFLI 

Um lesta- og ljósagjald. 

11. gr. 
Öll skip, er leggjast við festar eða bryggjur innan takmarka hafnarinnar, þó með 

þeim undantekningum er síðar getur, skulu greiða hafnargjöld er hér segir: 
a. Skip 8—20 brúttólestir, sem eru skrásett á Raufarhöfn, skulu greiða hafnar- 

gjald einu sinni á ári, kr. 2.00 fyrir nettórúmlest, þó aldrei minna en kr. 15.00. 
Stærri fiskiskip skrásett á Raufarhöfn, sem ekki eru í millilandasiglingum, greiða 
kr. 5.00 á nettó rúmlest árlega, þó aldrei minna en kr. 100.00 á ári. 

b. Innlend veiðiskip greiði 75 aura á nettórúmlest í hvert skipti er þau koma til 
hafnar, þó aldrei minna en kr. 20.00. 

c. Öll önnur skip, sem til hafnarinnar koma skulu greiða kr. 1.00 fyrir hverja 
nettórúmlest, nema strandferðaskip Skipaútgerðar ríkisins, sem greiði 60 aura 
af rúmlest. Hafnarnefnd er heimilt að lækka gjald þetta eða fella burtu, ef sér- 
stakar ástæður eru fyrir hendi. 

Undanþegin gjaldi þessu eru þó herskip, varðskip, björgunarskip, skemmti- 
ferðaskip, skip sem gerð eru út til vísindalegra rannsókna og skip, sem leita 
hafnar vegna sjóskemmada. 

d. Liggi skip lengur en 8 daga á höfninni í einu, skal það greiða lestagjald að 
nýju fyrir hverja 8 daga eða brot úr þeim. Hafi skipið verið tekið á land, til 
aðgerðar, telst sá tími ekki, sem það stóð uppi.
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12. gr. 73 
Öll skip, sem koma til hafnarinnar á tímabilinu frá 1. ágúst til 14. maí og lesta- 30. júní 

gjald greiða skulu greiða ljósagjald þannig: 
a. Skip, sem getur um í 11. gr. a.-lið, minni skipin, greiði kr. 30.00 á ári. Stærri 

skipin greiði kr. 3.00 fyrir nettórúmlest um árið, þó aldrei minna en kr. 60.00. 
b. Skip sem getur um í 11. gr. b.-lið allt að 20 brúttólestir, greiða kr. 6.00 hvert skipti. 

Stærri skip í þessum flokki greiða kr. 8.00 í hvert skipti, sem þau koma til hafnar. 
c. Öll önnur skip greiði 10 aura af nettórúmlest, í hvert skipti sem þau koma til 

hafnar, þó aldrei minna en kr. 30.00. 

VI. KAFLI 

Um vörugjald. 

13. gr. 
Vörugjald skal greiða til hafnarsjóðs af öllum vörum og skepnum, lifandi og 

dauðum, sem fermdar eru og affermdar á höfninni, með þeim undanþágum, er um 
getur í næstu greinum. 

14. gr. 
Fyrir landsettar vörur úr skipi, sem samkvæmt farmskrám eru ætlaðar til um- 

hleðslu, og eiga aðeins að leggjast á land um stundarsakir, greiðist aðeins hálft gjald. 
Af vörum, sem settar eru á land og eiga að fara aftur með sama skipi, enda séu 

þær ákveðnar með farmskránni, greiðist ekkert gjald. 

15. gr. 
Þessar vörur eru algerlega undanþegnar vörugjaldi: 
Umbúðir, sem endursendar eru, enda sé þess getið á farmskrá. 
Vistir og aðrar nauðsynjar báta og skipa, sem fluttar eru úr landi. 
Póstflutningur og farangur ferðamanna. 
Vörur, sem fluttar eru úr herskipi (varðskipi) eða í herskip. 2

0
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16. gr. 
Vörugjald skal reikna eftir máli eða þyngd með umbúðum. Brot úr gjaldein- 

ingu telst sem gjaldeining. Fara skal eftir farmskrám skipa við útreikning vöru- 
gjalds, og er afgreiðslu skipsins eða skipstjóra þess skylt, að láta hafnarstjóra í té 
eftirrit af farmskrám skipsins. Sé engin farmskrá, skal skipstjóri eða formaður 
báts gefa drengskaparvottorð um vörumagn, sem skip hans hefur fermt eða af- 
fermt. Þyki hafnarstjóra ástæða til, getur hann hvenær sem er látið ákveða vöru- 
magnið á þann hátt, sem hann telur hentugast. Reynist vörumagnið meira en 
upp var gefið, greiðir skipið kostnaðinn. 

17. gr. 

Vörugjaldskrá. (Aðfluttar og útfluttar vörur.) 

1. flokkur: Gjald 100 aurar fyrir hver 100 kg: 

Salt, saltfiskur, síldarmjöl, fiskimjöl, sement (steinlím), kol og koks. 
2. flokkur: Gjald 150 aurar hver 100 kg: 

Áburður, blý, eldavélar, fóðurvörur, eldfastur steinn, akkeri, báru- 
járn, garðávextir, gólfflísar og veggflísar, girðingarefni, vir og virnet 
hvers konar, gærur og skinn, hey, járn, járnpípur, kornvörur, kálmeti, 
kaðall, kalk, kjöt, lýsi, landbúnaðarvélar, jarðstrengir, mjólk og 
mjólkurvörur, sykur óstil., þakpappi, þvottapottar, kaffi og kaffi- 
bætir.
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Gjald 200 aurar fyrir hver 100 kg: 
Bátar, benzin, bifreiðar, feiti, olíur (þar með gsasolía), smjörlíki, 
harðfiskur, skreið, tólg, veiðarfæri, sem ekki eru talin annars staðar. 

Gjald 50 aurar fyrir hver 10 kg: 
Bækur, blek, brauð og brauðvörur, garn, gúmmívörur, hessían, kítti, kex, 
kork og korkvörur, og einangrunarefni, linoleum, lín, lakk, lifur, menja, 

málning, olíufatnaður, pappír, pappakassar, pappírsvörur, sykur stil., 
stálbik, snurpinætur og snurpinótaefni, tjara, krít, gips, strigapokar, 
tvistur. 

Gjald 100 aurar fyrir hver 10 kg: 
Ávextir, ávaxtadrykkir, barnavagnar, blikkvörur, burstar, bökunar- 

vörur, borðbúnaður, búsáhöld, blóm og plöntur, eldspýtur, eldhús- 
áhöld, gerefni, gerviefni, gler, glervörur, gólfábhurður, gosdrykkir, 
hreinlætisvörur, hjólhestar, húsgagnaáburður, ferðatöskur, krydd, leður 
og leðurvörur, lyf, lyklar, lamir, laukur, niðursuðuvörur, pakkavörur, 

prjónavörur, saumavélar, skilvindur, iðnaðarvörur, skrár, sápur, sódi, 

skóáburður, saft, sykurvatn, sýrur, smájárnvörur, leirvörur, kerti, te, tin, 

tómatar, öl, ölgerðarefni, vefnaðarvörur, plastvörur verkfæri, þvotta- 
efni. 
Gjald 200 aurar fyrir hver 10 kg: 
Húsgögn og hljóðfæri, sem ekki er reiknað eftir rúmmáli, fatnaður, 
jólatré, leikföng, ljósmyndavélar, klukkur, mælar, peningaskápar, 
peningakassar, rafmagnsvörur, og raflagnaefni, rammar, ramma- 
listar, listmunir, skrifstofuáhöld, skófatnaður, skot, skotfæri, sprengi- 

efni, vopn, tóvara, símar, súkkulaði, sælgæti, sportvörur, sýnishorn, 
sýningarfilmur, viðtæki og ýmislegt. 
Gjald 300 aurar fyrir hver 10 kg: 
Ilmvörur, snyrtivörur, spritt, spíritus og áfengir drykkir, tóbak og 
tóbaksvörur. 

Gjald 30 aurar fyrir hvert stykki eða búnt: 
Tómar tunnur og föt, uppsett og í stöfum búntað í hverja tunnu. 
Gjald 35 aurar hvert rúmfet: 
Timbur og aðrar vörur taldar í rúmmáli. 
Gjald 150 aurar fyrir hverja tunnu: 
Fiskur, hrogn, garnir, kjöt, síld hvers konar verkuð, í tunnum. 
Gjald 150 aurar hver 100 kg: 
Freðsild og freðfiskur hvers konar. 
Gjald 60 aurar hvert mál: 
Öll síld í bræðslu (og annar fiskur), sem flutt er á land innan hafnar- 

svæðis Raufarhafnar eða í skip á höfninni. 
Gjald 600 aurar fyrir hvern grip: 
Geitur, hestar, loðdýr, nautgripir og sauðkindur. 
Gjald 10 aurar hver 100 kg: 
Þorskur og annar fiskur til verkunar, veginn upp úr sjó, slægður eða 
óslægður. 
Gjald 40 aurar fyrir hverja uppsaltaða tunnu: 
Sild og annar fiskur þannig mældur. 
Gjald 30 aurar fyrir hver 100 kg eða mælda tunnu: 
Sild, mæld eða vegin til frystingar eða söltunar. 
Gjald 65 aurar fyrir hver 100 kg: 
Brennsluolía (fuelolía) og soðkjarni.
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18. gr. 3 
Viðtakandi greiðir vörugjald af vörum, sem koma til hafnarinnar, en sendandi 30. júní 

af vörum, sem fluttar eru úr höfninni. 
Vörugjöld falla í gjalddaga áður en viðkomandi skip fer úr höfninni, nema 

um annað hafi verið samið við hafnarstjórn. 
Gjalddaga fyrir ársgjöld ákveður hafnarstjóri. 
Hafnargjöld eru tryggð með lögveði í skipunum og gengur það veð fyrir samn- 

ingsveðskuldum í tvö ár. 

19. gr. 
Gjald fyrir vörur þær, sem um getur í 17. gr., greiðir eigandi eða umboðsmaður 

hans á Raufarhöfn, og hefur hafnarsjóður haldsrétt á vörunum unz gjaldið er 
greitt. Ef margir eiga vörur með sama skipi, skal afgreiðslumaður standa skil á 
greiðslunni. 

Ef skip eða bátur hefur ekki farm sinn skráðan, ber skipstjóri eða afgreiðslu- 
maður ábyrgð á greiðslu vörugjaldsins. 

Öll gjöld samkvæmt þessari reglugerð renna í hafnarsjóð. 

VII. KAFLI 

Ýmis ákvæði. 

20. gr. 
Um skaðabótaskyldur fyrir skemmdir á höfninni, mannvirkjum hennar eða 

áhöldum, fer eftir almennum reglum. Ef samningum verður ekki við komið um 
skaðabætur, skulu þær ákveðnar af 3 dómkvöddum, óvilhöllum mönnum. Hvorum 

aðila um sig, er heimilt að krefjast yfirmats, en gera skal það áður en einn mán- 
uður er liðinn frá því að matsgerð fór fram. 

Yfirmat skal framkvæmt af 5 dómkvöddum mönnum. Kostnað við yfirmat 
greiðir sá, er þess hefur krafizt, ef matsupphæð verður eigi breytt meir en nemur 
10% af hinni ákveðnu endurgjaldsupphæð, að öðrum kosti greiðir hinn aðilinn 
kostnaðinn. 

21. gr. 
Enginn, sem bakað hefur sér refsingu eða skaðabótaskyldu fyrir brot á reglu- 

gerð þessari, má fara burt úr höfninni meðan mál hans er óútkljáð, nema hann 
setji tryggingu, er hafnarstjóri tekur gilda. 

22. gr. 
Enginn skipstjóri getur vænzt að fá afgreiðslu hjá lögreglustjóra eða umboðs- 

manni hans, nema hann sanni með vottorði frá hafnarstjóra, að hann hafi greitt 
gjöld þau, er innheimtumaður hafnarinnar á að innheimta, svo og sektir og skaða- 
bætur, ef um slíkt er að ræða, er hann á að greiða. 

23. gr. 
Hverja þá skipun, er samkvæmt reglugerð þessari má gefa skipum, skal gefa 

stýrimanni ef skipstjóri er ekki á skipi og ekki heldur umboðsmaður hans. Ef 
stýrimaður eða stýrimenn eru einnig fjarverandi, má gefa einhverjum öðrum af 
skipshöfninni skipunina, og er það jafngilt og skipstjóri hefði fengið hana sjálfur. 

24. gr. 
Með mál út af brotum á reglugerð þessari skal fara sem almenn lögreglumál.
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73 25. gr. 
30. júní Brot gegn reglugerð þessari varða sektum allt að 10000 krónum, nema þyngri 

refsing liggi við samkvæmt lögum. 
Sektirnir renna í hafnarsjóð Raufarhafnar. 

26. gr. 
Með mál út af brotum á reglugerð þessari skal farið að hætti opinberra mála. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum um hafnargerðir og lend- 
ingarbætur, nr. 29 23. apríl 1946, til að öðlast þegar gildi, og birtist til eftirbreytni 

öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 
Jafnframt fellur niður hafnarreglugerð fyrir Raufarhöfn, nr. 65 29. apríl 1941, 

ásamt síðari breytingum. 

Samgöngumálaráðuneytið, 30. júní 1959. 

Emil Jónsson. 

Páll Pálmason. 

. san GJALDSKRÁ 
fyrir vatnsveitu Ísafjarðar. 

Af fasteignamatsverði húsa skal greiða árlegan vatnsskatt 1%%. 
Ef hús, sem vatnskatt ber að greiða af, eru ekki virt fasteignamatsverði eða 

eru utan lögsagnarumdæmis kaupstaðarins, ákveður vatnsveitan skattinn. 
Verksmiðjur, iðnaðarfyrirtæki, önnur atvinnufyrirtæki og aðrir, sem nota vatn 

til annars en heimilisþarfa, skulu greiða aukavatnsskatt, 120 aura fyrir hvern rúm- 

metra, samkvæmt vatnsmæli eða áætlun vatnsveitunnar. 
Gjald fyrir uppsetningu vatnsmæla: 

5— 7 móð mælir ........00000000000.... kr. 300.00 
1020 — — — 450.00 
50—80 — — — 750.00 

Leiga fyrir vatnsmæla: 

5— 7 mð mælir .......0.20.00000...... —  20.00 á mánuði. 
1020 — — — 2500 - — 
5080 — — — 60.00- — 

Gjald fyrir enduropnun heimæðar kr. 100.00, þó eigi lægra gjald en kostnaði nem- 

ur hverju sinni. 
Vatnsveitan ákveður verð, skilmála og tilhögun á vatnssölu til skipa í samráði 

við hafnarnefnd. 

Gjaldskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt vatnalögum nr. 15 20. júní 1923, til 

þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga 

að máli. 
Jafnframt er úr gildi felld gjaldskrá fyrir vatnsveitu Ísafjarðar nr. 105 8. 

júní 1950. 

Félagsmálaráðuneytið, 30. júni 1959. 

F. h.r. 

Hjálmar Vilhjálmsson. 

Gunnlaugur Þórðarson.
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REGLUGERÐ 

um hafnargjöld landshafnarinnar í Rifi á Snæfellsnesi. 

Hafnargjöld. 

. 1. gr. 
Öll skip, sem eru 12 rúmlestir eða stærri, skulu greiða hafnargjöld er þau koma 

inn fyrir takmörk hafnarinnar. 
Undanþegin hafnargjöldum eru herskip, skemmtiferðaskip, varðskip, björgunar- 

skip og skip, sem gerð eru út til vísindalegra rannsókna. 
Hafnargjöld greiðast af nettóstærð skipa. Hálf rúmlest telst sem heil, en minna 

er sleppt. 
Sérstök gjaldskrá gildir fyrir íslenzk fiskiskip allt að 200 rúml. 

A. Lestagjöld. 

2. gr. 
Öll skip eða fleytur, hvort sem þau eru tóm eða hlaðin vörum eða seglfestu, skulu 

greiða lestagjald 60 aura fyrir hverja nettórúmlest í hvert sinn, sem þau koma inn 
fyrir takmörk hafnarinnar, með þeim undantekningum, er síðar getur. 

a. Skip, sem eingöngu eru í innanlandssiglingum, skulu þó eigi greiða lestagjald 
þetta oftar en tvisvar í mánuði, þó þau komi oftar til hafnar 

b. Skip, sem leita hafnar vegna óveðurs, sjóskaða eða skemmda á skipi á ein- 
hvern hátt, greiða ekki lestagjald, nema þau jafnframt fermi eða affermi ein- 
hverjar vörur. 

Sama gildir og um skip, sem leita hafnarinnar til að rétta áttavita, setja á 
land sjúka menn eða látna, eða til að fá skipanir. 

B. Bryggjugjald. 

3. gr. 
Hvert skip, sem leggst við bryggju eða bólvirki, skal greiða bryggjugjald af 

nettó burðarmagni skipsins. 
Gjaldið skal greiða fyrir hvern sólarhring eða hluta af sólarhring, 25 aura af 

hverri rúmlest, þó aldrei minna en 25 krónur. 

Ef farmskip liggur utan á öðru skipi og bíður eftir fermingu eða affermingu, 
skal það greiða hálft gjald. 

Herskip og varðskip eru undanþegin bryggjugjaldi. 

C. Festargjald. 

4. gr. 
Skip og bátar, sem nota festar hafnarinnar, skulu greiða 10 aura af hverri 

nettólest af burðarmagni skipsins, fyrir hvern sólarhring eða hluta sólarhrings, þó 
aldrei minna en 5 krónur um sólarhringinn. 

D. Kjölfestugjöld. 

5. gr. 
Ef skip tekur kjölfestu í höfninni, skal það greiða 26 aura af hverri nettórúm- 

lest, en 10 aura af hverri rúmlest, ef það skipar upp kjölfestu. 
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E. Ljósagjald. 

6. gr. 
Skip, sem halda til í höfninni, eða hafa uppsátur innan takmarka landshafnar- 

innar fjóra mánuði af árinu eða lengur og eru minni en 100 rúmlestir brúttó, skulu 
greiða ljósagjald, 20 krónur misserislega. Gjalddagi er 2. janúar og 1. júlí árlega. 

Öll önnur skip skulu greiða ljósagjald í hvert sinn er þau koma til hafnarinnar, 
5 krónur fyrir fyrstu 50 nettó tonnin og 5 aura fyrir hvert nettó tonn þar fram 
yfir, þó aldrei minna en 5 krónur. 

Undanþegin ljósagjaldi eru sömu skip og undanþegin eru lestagjaldi samkvæmt 
2. gr. a.-lið hér á undan. 

F. Vatnsgjöld. 

7. gr. 
Fyrir drykkjarvatn og ketilvatn handa skipum skal greiða það gjald fyrir hverja 

rúmlest, sem hafnarstjórn ákveður. 

G. Lesta- og bryggjugjöld fyrir íslenzk fiskiskip. 

8. gr. 
a. Fiskiskip, sem halda til í höfninni eða hafa uppsátur innan takmarka lands- 

hafnarinnar fjóra mánuði af árinu eða lengur, skulu greiða lesta- og bryggju- 
gjöld sem hér segir: 

Fyrir hvern sólarhring eða hluta úr sólarhring, sem þau dvelja í höfninni, 
hvort heldur þau liggja við bólvirki eða bryggju eða utan á öðrum bátum eða 
skipum: 

Þilfarsbátar og skip allt að 15 brúttó rúmlestir ............. kr. 4.50 
— — — — — 16— 30 — — — 6.75 
— — — — — $1— 50 — — — 10.50 
— — — —— $1— 70 — — — 15.00 
— — — — — M—90 — — — 18.75 
— — — — — WM-120 — — — 22.50 
-- — — — — 121—160 — — — 26.25 
— — — — — 161—200 — — — 30.00 

b. Fiskiskip, sem ekki hafa fasta viðlegu í landshöfninni, skulu greiða lesta- og 
bryggjugjöld sem hér segir, fyrir hvern sólarhring eða hluta úr sólarhring, 
sem þau dvelja í höfninni, hvort heldur þau liggja við bólvirki eða bryggju, eða 
utan á öðrum bátum eða skipum: 

Þilfarsbátar og skip allt að 15 brúttó rúmlestir ............. — 9.00 
— — — — — 16— 30 — — — 14.00 
— — — — — B— 50 — — — 19.00 
— — — — — S1— 70 — — — 25.00 
— — — — — TM—90 — — — 30.00 
— — — — — 120 — — — 35.00 
— — — — — 121—160 — ARA — 40.00 
— — — — — 161-200 — — — 50.00 

H. Vörugjald. 

9. gr. 
Vörugjald skal greiða af öllum vörum og skepnum, lifandi eða dauðum, sem 

fluttar eru af skipsfjöl á land, eða úr landi á skipsfjöl, eða úr einu skipi í annað, með 
þeim undantekningum, er síðar getur.
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10. gr. 75 
Ef vörur, sem á farmskrá skipsins eru ákveðnar til annarra hafna, eru látnar í 30. júní 

land um stundarsakir, skal aðeins greitt vörugjald, þegar vörurnar eru fluttar í land. 
Undanþegnar þessu gjaldi eru vörur, sem látnar eru á land um stundarsakir vegna 

skemmda á skipi. 

11. gr. 
Af vörum, sem fluttar eru úr landi í skip og ákveðnar eru til annarra hafna inn- 

anlands, greiðist hálft vörugjald. 
Hálft vörugjald skal og greiða fyrir þær vörur, sem fluttar eru úr skipi í strand- 

ferðaskip og ætlaðar eru til annarra hafna innanlands, og fyrir þær vörur, sem 
koma með strandferðaskipum frá öðrum höfnum innanlands, og eru fluttar í önn- 
ur skip. 

12. gr. 
Þessar vörur eru algerlega undanþegnar vörugjaldi: 

a. Umbúðir, sem endursendar eru. Olía, vistir og aðrar nauðsynjar skipa og báta 
til eigin notkunar, enn fremur kol, salt og ís, sem flutt er úr landi í íslenzk 

fiskiskip til eigin notkunar. Hálft vörugjald greiðist af kolum, salti og ís til er- 
lendra fiski- eða vöruflutningaskipa, þótt það sé til eigin afnota. 

b. Bréfapóstur og farangur ferðamanna. 

13. gr. 
Vörugjald skal reikna eftir máli eða þyngd með umbúðum. Brot úr gjaldeiningu, 

sem nemur helmingi eða meiru, telst heil gjaldeining, en minna brot hálf gjaldeining. 
Fara skal eftir farmskrá viðkomandi skips við útreikning vörugjalds, og er skip- 
stjóri skyldur að láta hafnarstjóra í té eftirrit af farmskrá skips sins. Sé engin farm- 
skrá, skal skipstjóri eða formaður báts gefa drengskaparvottorð um vörumagn, sem 
fleyta hans hefur fermt eða affermt. Þyki hafnarstjóra ástæða til, getur hann, 
hvenær sem er, látið ákveða vörumagnið á þann hátt, sem hann telur hentugastan. 
Reynist vörumagnið meira en upp var gefið, greiðir skipið kostnaðinn við þetta. 

Ef ýmsar vörutegundir eru í sendingu, skal reikna vörugjald eftir þeirri tegund, 

sem hæst gjald skal greiða af. 

14. gr. 
Vörur skal flokka til vörugjalds eftir því, sem vörugjaldskrá tiltekur og gjald 

greiða eins og þar segir, þó skal aldrei reikna vörugjald lægra en 1.09 kr. 
Ef vafi leikur á, í hverjum flokki skuli telja vörur, skal hafnarstjóri úrskurða, 

en úrskurði hans má áfrýja til hafnarstjórnar. 

15. gr. 

Flokkar vörugjaldskrárinnar. 

1. flokkur: Gjald 1.00 kr. fyrir hver 100 kg: 
Allur fiskur upp úr sjó. 

2. flokkur: Gjald 1.00 kr. fyrir hver 100 kg: 
Blý, brýni, sement, eldfastur leir, gaddavir, stálvir, gærur saltaðar í 
pökkum, ís, járn og stál, járnkeðjur og járnpípur, kaðlar, kitti, litar- 
vörur þungar, rafmagnsvörur, prentsverta, sódi, togleður, þakjárn, þak- 
pappi, ísvarinn fiskur, nýr fiskur slægður og óslægður (gjald þetta á 
fiski greiðist aðeins, þegar honum er skipað út), kol og salt. 

3. flokkur: Gjald 1.50 kr. fyrir hver 100 kg: 
Benzín og baðlyf, fiskilínur, óverkaður saltfiskur, fiski- og síldarmjöl, 
garnir, hey, kálmeti, kartöflur, alls konar kornvörur, kjöt, leður, leir- 
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